¢ Ministerio de Justicia
Repiblica Argentina

Oficina Anticorrupcion

DECLARACION JURADA PATRIMONIAL INTEGRAL DE CARACTER PUBLICO

DECLARACION : ANUAL 2024 Original

1 Datos Personales
CUIT / CUIL

20-25898447-2 GABAS LEANDRO AUGUSTO

Apellido y Nombre/s

1.1 Estudios Cursados
UNIVERSITARIO

1.2 Retiro Voluntario

¢Se ha acogido a algun régimen de retiro voluntario en el ambito del Estado Nacional?

2 Datos Laborales

3 Postulaciones a Cargos Electivos
Cargo Partido Politico

4 Grupo Familiar
CUIT / CUIL

27-28176832-3 CARREGADO ALEJANDRA SOLEDAD

Apellido y Nombre/s

20-53290311-5 GABAS AUGUSTO
20-58286701-2 GABAS IGNACIO

5 Bienes al Inicio del Periodo
Tipo Descripcién

INMUEBLES EN EL PAIS
al patrimonio: 21/12/2017 Superficie: 183 m2

AUTOMOTORES EN EL PAIS Modelo: CHEVROLETEQUINOX 1.5T PREMIER AWD ATTODO TERRENO, Aiio de Fabricacion: 2020, Fecha de ingreso al

patrimonio: 10/2022

Sexo

Masculino

Sexo

Femenino

Masculino

Masculino

Tipo: CASA, Destino: CASA HABITACION, Localidad: MAR DEL PLATA SUR, Provincia: BUENOS AIRES, Fecha de ingreso

DEPOSITO DE DINERO EN EL CAJA DE AHORRO , Cantidad: 104706, Unidad Monetaria: PESO

PAIS

Fecha de Emision: 16/07/2025 20:26:25 v: 110

Fecha Nac. Est.Civil Ingreso ala APN
13/05/1977 CASADO/A 01/02/2022
NO
Fecha Nac. Parentesco
06/06/1980 CONYUGE /
CONVIVIENTE
08/06/2013 HIJO/A
04/05/2020 HIJO/A

Origen Fondos
INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

Titularidad
50%

100%

100%

Importe
3.122.710,25

19.079.800,00

104.706,00
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DEPOSITO DE DINERO EN EL
PAIS

DINERO EN EFECTIVO EN EL
PAIS

DEPOSITO DE DINERO EN EL
PAIS

DEPOSITO DE DINERO EN EL
PAIS

DEPOSITO DE DINERO EN EL
PAIS

DEPOSITO DE DINERO EN EL
PAIS

DEPOSITO DE DINERO EN EL
PAIS

DEPOSITO DE DINERO EN EL
PAIS

DEPOSITO DE DINERO EN EL
PAIS

DEPOSITO DE DINERO EN EL
PAIS

DINERO EN EFECTIVO EN EL
PAIS

DEPOSITO DE DINERO EN EL
PAIS

TITULOS PUBLICOS Y
PRIVADOS CON COTIZACION
EN EL PAIS

TOTAL DE BIENES EN EL
HOGAR

DECLARACION JURADA PATRIMONIAL INTEGRAL DE CARACTER PUBLICO

CAJA DE AHORRO , Cantidad: 438303, Unidad Monetaria: PESO
Cantidad: 7000, Unidad Monetaria: DOLAR ESTADOUNIDENSE
CAJA DE AHORRO, Cantidad: 1510, Unidad Monetaria: PESO
CAJA DE AHORRO , Cantidad: 81183, Unidad Monetaria: PESO
CAJA DE AHORRO, Cantidad: 9607, Unidad Monetaria: PESO
CAJA DE AHORRO, Cantidad: 600, Unidad Monetaria: DOLAR ESTADOUNIDENSE
PLAZO FIJO, Cantidad: 491320, Unidad Monetaria: PESO
PLAZO FIJO, Cantidad: 100000, Unidad Monetaria: PESO
PLAZO FIJO, Cantidad: 100000, Unidad Monetaria: PESO
PLAZO FIJO, Cantidad: 400000, Unidad Monetaria: PESO
Cantidad: 200000, Unidad Monetaria: PESO

CAJA DE AHORRO, Cantidad: 3800, Unidad Monetaria: PESO

BONOS DE LA REPUBLICA ARGENTINA EN DOLARES ESTADOUNIDENSES STEP UP 2030

Total de Bienes del Hogar

6 Bienes al Cierre del Periodo

Tipo
INMUEBLES EN EL PAIS

AUTOMOTORES EN EL PAIS

DEPOSITO DE DINERO EN EL
PAIS

DEPOSITO DE DINERO EN EL
PAIS

Descripcion

Tipo: CASA, Destino: CASA HABITACION, Localidad: MAR DEL PLATA SUR, Provincia: BUENOS AIRES, Fecha de ingreso

al patrimonio: 21/12/2017 Superficie: 183 m2

Modelo: CHEVROLETEQUINOX 1.5T PREMIER AWD ATTODO TERRENO, Afo de Fabricacion: 2020, Fecha de ingreso al

patrimonio: 10/2022
CAJA DE AHORRO, Cantidad: 119509, Unidad Monetaria: PESO

CAJA DE AHORRO, Cantidad: 661488,53, Unidad Monetaria: PESO

Fecha de Emision: 16/07/2025 20:26:25 v: 110

INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

Origen Fondos
INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

Titularidad
50%

100%

100%

100%

438.303,00
5.638.150,00
1.510,00
81.183,00
9.607,00
483.270,00
0,00

0,00
100.000,00
400.000,00
200.000,00
3.800,00

713.569,05

1.245.897,50

Importe
6.800.127,16

23.750.000,00
119.509,00

661.488,53
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DINERO EN EFECTIVO EN EL
PAIS

DEPOSITO DE DINERO EN EL
PAIS

DEPOSITO DE DINERO EN EL
PAIS

DEPOSITO DE DINERO EN EL
PAIS

DEPOSITO DE DINERO EN EL
PAIS

DEPOSITO DE DINERO EN EL
PAIS

DEPOSITO DE DINERO EN EL
PAIS

DINERO EN EFECTIVO EN EL
PAIS

DEPOSITO DE DINERO EN EL
PAIS

DEPOSITO DE DINERO EN EL
PAIS

DEPOSITO DE DINERO EN EL
PAIS

DEPOSITO DE DINERO EN EL
PAIS

TITULOS PUBLICOS Y
PRIVADOS CON COTIZACION
EN EL PAIS

ACCIONES, FONDOS
COMUNES, DE INVERSION
NEGOCIABLES CON
COTIZACION EN EL PAIS

ACCIONES, FONDOS
COMUNES, DE INVERSION
NEGOCIABLES CON
COTIZACION EN EL PAIS

ACCIONES, FONDOS
COMUNES, DE INVERSION
NEGOCIABLES CON
COTIZACION EN EL PAIS

ACCIONES, FONDOS
COMUNES, DE INVERSION
NEGOCIABLES CON
COTIZACION EN EL PAIS

DECLARACION JURADA PATRIMONIAL INTEGRAL DE CARACTER PUBLICO

Cantidad: 7000, Unidad Monetaria: DOLAR ESTADOUNIDENSE

CAJA DE AHORRO , Cantidad: 1511, Unidad Monetaria: PESO

CAJA DE AHORRO, Cantidad: 85419, Unidad Monetaria: PESO

CAJA DE AHORRO , Cantidad: 26163, Unidad Monetaria: PESO

CAJA DE AHORRO, Cantidad: 3189,53, Unidad Monetaria: DOLAR ESTADOUNIDENSE
PLAZO FIJO, Cantidad: 100000, Unidad Monetaria: PESO

PLAZO FIJO, Cantidad: 400000, Unidad Monetaria: PESO

Cantidad: 5000000, Unidad Monetaria: PESO

CAJA DE AHORRO, Cantidad: 60622,62, Unidad Monetaria: PESO

CAJA DE AHORRO , Cantidad: 22684,66, Unidad Monetaria: PESO

CAJA DE AHORRO, Cantidad: 2,58, Unidad Monetaria: DOLAR ESTADOUNIDENSE
CUENTA CORRIENTE, Cantidad: 929,98, Unidad Monetaria: PESO

BONOS DE LA REP BLICA ARGENTINA EN DOLARES ESTADOUNIDENSES STEP UP 2030

Superfondo Estrategico - Clase A

Super Ahorro Plus - Clase A

Super Ahorro $ - Clase A

Superfondo Renta Variable - Clase A

Fecha de Emision: 16/07/2025 20:26:25 v: 110

INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

7.203.000,00

1.511,00

85.419,00

26.163,00

3.282.026,37

0,00

0,00

5.000.000,00

60.622,62

22.684,66

2.654,82

929,98

0,00

518.035,95

1.503.620,47

4.985.558,85

2.007.625,15
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ACCIONES, FONDOS
COMUNES, DE INVERSION
NEGOCIABLES CON
COTIZACION EN EL PAIS

TITULOS PUBLICOS Y

PRIVADOS CON COTIZACION

EN EL PAIS

ACCIONES, FONDOS
COMUNES, DE INVERSION
NEGOCIABLES CON
COTIZACION EN EL PAIS

ACCIONES, FONDOS
COMUNES, DE INVERSION
NEGOCIABLES CON
COTIZACION EN EL PAIS

ACCIONES, FONDOS
COMUNES, DE INVERSION
NEGOCIABLES CON
COTIZACION EN EL PAIS

ACCIONES, FONDOS
COMUNES, DE INVERSION
NEGOCIABLES CON
COTIZACION EN EL PAIS

TOTAL DE BIENES EN EL
HOGAR

DECLARACION JURADA PATRIMONIAL INTEGRAL DE CARACTER PUBLICO

CEDEAR NVIDIA CORPORATION (NVDA) INGRESOS PROPIOS 577.530,00
BONOS REP. ARG. U$S STEP UP V.09 07 35 (GD35) INGRESOS PROPIOS 718.546,00
ORDINARIAS ESCRITURALES (1 VOTO) INGRESOS PROPIOS 960.960,00
CEDEAR SPDR S&P 500 (SPY) INGRESOS PROPIOS 1.461.650,00
CEDEAR APPLE INC. (AAPL) INGRESOS PROPIOS 1.776.000,00
Cocos Ahorro Dolares - Clase A INGRESOS PROPIOS 1.507.822,94
Total de Bienes del Hogar INGRESOS PROPIOS 2.514.588,67

7 Deudas al Inicio del Periodo

8 Deudas al Cierre del Periodo

9 Evolucion Patrimonial

Bienes, depésitos y dinero al Inicio del afio 31.622.505,80
Deudas al Inicio del afo 0,00
Bienes, depésitos y dinero al final del aiio 65.548.074,17
Deudas al final del afio 0,00
Diferencia de Valuacion de los mismos bienes al inicio y al final del afio 0,00
Ingresos del trabajo, de alquileres y otras rentas neto de gastos 12.944.216,71

Fecha de Emision: 16/07/2025 20:26:25 v: 110 Pagina 4 de 7
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DECLARACION JURADA PATRIMONIAL INTEGRAL DE CARACTER PUBLICO

Ingresos No alcanzados por el Impuesto a las Ganancias

Bienes recibidos por Herencia, Legado o Donacion

Importes Deducidos Impositivamente que no Implican Erogaciéon de Fondos
Gastos No Deducibles en el Impuesto a las Ganancias

Gastos Personales

10 Ingresos y Gastos

Total de Ingresos Renta del Suelo

Total de Gastos Renta del Suelo (incluye deducciones especiales de la 1ra categoria)
Ingreso Neto Renta del Suelo (1ra categoria impuesto a las ganancias)

Total de Ingresos Renta de Capitales

Total de Gastos Renta de Capitales (incluye deducciones especiales de la 2da categoria)
Ingreso Neto Renta de Capitales (2da categoria impuesto a la ganancias)

Total de ingresos Renta de Empresas y Auxiliares de Comercio

Total de Gastos Renta de Empresas y Auxiliares de Comercio (incluye deducciones especiales
de la 3ra categoria)

Ingreso Neto de Renta de Empresas y Auxiliares de Comercio (3ra categoria impuesto a las ganancias)
Total de Ingresos Renta del Trabajo Personal

Total de Gastos Renta del Trabajo Personal (incluye deducciones especiales de la 4ta categoria)
Ingreso Neto Renta del Trabajo Personal (4ta categoria impuesto a las ganancias)

Total Ingreso Neto de las 4 categorias

Desgravaciones

Deducciones generales

Seguro de vida (con limite de monto maximo)

Gastos de sepelio (con limite de monto maximo)

Fecha de Emision: 16/07/2025 20:26:25 v: 110

55.017.552,30
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
19.343.471,81
0,00
19.343.471,81
19.343.471,81
0,00
6.399.255,10
0,00

0,00
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DECLARACION JURADA PATRIMONIAL INTEGRAL DE CARACTER PUBLICO

Aportes a obras sociales

Deducciones Ley 26.083 - Servicio doméstico (con limite ganancia no imponible)

Cuota médico asistencial (con limite del 5% de la Renta Neta)

Donaciones a los fiscos nacionales, provinciales y municipales, etc. (con limite del 5% de renta neta)
Fondos de jubilaciones, retiros, pensiones o subsidios (excepto autonomos)

Pagos regimen nacional de trabajadores auténomos

Honorarios servicio de asistencia sanitaria medica 'y paramedica (con limite 5% de renta neta)
Intereses crédito hipotecario (con limite)

Aportes a sociedades de garantia reciproca

Otros

Ingresos del trabajo, de alquileres y otras rentas neto de gastos - en IG resultado del periodo
Ingresos no alcanzados por el impuesto a las ganancias - en IG Total ganancias y/o ingresos exentos
Bienes recibidos por herencia, legado o donacion

Importes deducidos impositivamente que no implican erogaciones de fondos

Gastos no deducibles en el impuesto a las ganancias

Gastos personales - En IG Monto Consumido

Gastos y Deducciones vinculados a Ingresos Exentos o NO alcanzados / Monotributo

Otras deducciones del anexo Ill de la RG 2437: Aportes Fondos de Jubilacion, Retiros, Pensiones
Aportes a Cajas Provinciales o Municipales o de Prevision para Profesionales

Aportes a Cajas Complementarias de Prevision

Aportes a Fondos Compensadores de Prevision

Gastos de Movilidad, Viaticos y Representaciones e Intereses de Corredores y Viajantes de Comercio
Gastos de Representacion e Intereses de Corredores y Viajantes de Comercio

Gastos de movilidad, viaticos y otras compensaciones analogas abonados por el empleador

Fecha de Emision: 16/07/2025 20:26:25 v: 110

580.304,16
968.904,03
681.274,56
0,00
2.767.274,29
0,00

0,00

0,00

0,00

22,80
12.944.216,71
55.017.552,30
0,00

0,00

0,00

0,00
609.135,86
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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DECLARACION JURADA PATRIMONIAL INTEGRAL DE CARACTER PUBLICO

Vehiculos de Corredores y Viajantes de Comercio

Actores - Retribuciones abonadas a Representantes - RG Nro 2442/08

Alquileres de Inmuebles destinados a Casa Habitacion

Beneficios derivados de Regimenes que impliquen Tratamiento Preferencial que se efectiv. x deduc
Beneficios derivados de Regimenes que impliquen Tratamiento Preferencial que no se efecti. x deduc
Otras Deducciones del Anexo Ill de la RG 2437 no contempladas en incisos anteriores

Aportes a Instituciones de Capital Emprendedor

Gastos de Adquisicion de Indumentaria y/o Equipamientos para uso exclusivo en el Lugar de Trabajo
Cuota sindical

Deduccién especial-Art 6 inciso B (ii) de la Ley 27.618

Gastos de movilidad, viaticos y otras compensaciones analogas abonados por el empleador para transporte auto
CCT N40

Gastos de Educacion
Alquileres de inmuebles destinados a casa habitacién (10%) -Beneficio Locatario (Inquilino)
Alquileres de inmuebles destinados a casa habitacion (10%) -Beneficio Locador (Propietario)

Deduccion Gastos de movilidad, viaticos y otras compensaciones analogas abonados por el empleador

11 Observaciones

Fecha de Emision: 16/07/2025 20:26:25 v: 110

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
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