



Oficina Anticorrupción

DECLARACION JURADA PATRIMONIAL INTEGRAL DE CARACTER PUBLICO

DECLARACIÓN : ANUAL 2024 Original

1 Datos Personales

CUIT / CUIL	Apellido y Nombre/s	Sexo	Fecha Nac.	Est.Civil	Ingreso a la APN
20-25898447-2	GABAS LEANDRO AUGUSTO	Masculino	13/05/1977	CASADO/A	01/02/2022

1.1 Estudios Cursados

UNIVERSITARIO

1.2 Retiro Voluntario

¿Se ha acogido a algún régimen de retiro voluntario en el ámbito del Estado Nacional?

NO

2 Datos Laborales

3 Postulaciones a Cargos Electivos

Cargo	Partido Político

4 Grupo Familiar

CUIT / CUIL	Apellido y Nombre/s	Sexo	Fecha Nac.	Parentesco
27-28176832-3	CARREGADO ALEJANDRA SOLEDAD	Femenino	06/06/1980	CONYUGE / CONVIVIENTE
20-53290311-5	GABAS AUGUSTO	Masculino	08/06/2013	HIJO/A
20-58286701-2	GABAS IGNACIO	Masculino	04/05/2020	HIJO/A

5 Bienes al Inicio del Período

Tipo	Descripción	Origen Fondos	Titularidad	Importe
INMUEBLES EN EL PAIS	Tipo: CASA, Destino: CASA HABITACION, Localidad: MAR DEL PLATA SUR, Provincia: BUENOS AIRES, Fecha de ingreso al patrimonio: 21/12/2017 Superficie: 183 m ²	INGRESOS PROPIOS	50%	3.122.710,25
AUTOMOTORES EN EL PAIS	Modelo: CHEVROLETEQUINOX 1.5T PREMIER AWD ATTODA TERRENO, Año de Fabricación: 2020, Fecha de ingreso al patrimonio: 10/2022	INGRESOS PROPIOS	100%	19.079.800,00
DEPOSITO DE DINERO EN EL PAIS	CAJA DE AHORRO , Cantidad: 104706, Unidad Monetaria: PESO	INGRESOS PROPIOS	100%	104.706,00



Oficina Anticorrupción

DECLARACION JURADA PATRIMONIAL INTEGRAL DE CARACTER PUBLICO

DEPOSITO DE DINERO EN EL PAIS	CAJA DE AHORRO , Cantidad: 438303, Unidad Monetaria: PESO	INGRESOS PROPIOS	100%	438.303,00
DINERO EN EFECTIVO EN EL PAIS	Cantidad: 7000, Unidad Monetaria: DOLAR ESTADOUNIDENSE	INGRESOS PROPIOS	100%	5.638.150,00
DEPOSITO DE DINERO EN EL PAIS	CAJA DE AHORRO , Cantidad: 1510, Unidad Monetaria: PESO	INGRESOS PROPIOS	100%	1.510,00
DEPOSITO DE DINERO EN EL PAIS	CAJA DE AHORRO , Cantidad: 81183, Unidad Monetaria: PESO	INGRESOS PROPIOS	100%	81.183,00
DEPOSITO DE DINERO EN EL PAIS	CAJA DE AHORRO , Cantidad: 9607, Unidad Monetaria: PESO	INGRESOS PROPIOS	100%	9.607,00
DEPOSITO DE DINERO EN EL PAIS	CAJA DE AHORRO , Cantidad: 600, Unidad Monetaria: DOLAR ESTADOUNIDENSE	INGRESOS PROPIOS	100%	483.270,00
DEPOSITO DE DINERO EN EL PAIS	PLAZO FIJO, Cantidad: 491320, Unidad Monetaria: PESO	INGRESOS PROPIOS	100%	0,00
DEPOSITO DE DINERO EN EL PAIS	PLAZO FIJO, Cantidad: 100000, Unidad Monetaria: PESO	INGRESOS PROPIOS	100%	0,00
DEPOSITO DE DINERO EN EL PAIS	PLAZO FIJO, Cantidad: 100000, Unidad Monetaria: PESO	INGRESOS PROPIOS	100%	100.000,00
DEPOSITO DE DINERO EN EL PAIS	PLAZO FIJO, Cantidad: 400000, Unidad Monetaria: PESO	INGRESOS PROPIOS	100%	400.000,00
DINERO EN EFECTIVO EN EL PAIS	Cantidad: 200000, Unidad Monetaria: PESO	INGRESOS PROPIOS	100%	200.000,00
DEPOSITO DE DINERO EN EL PAIS	CAJA DE AHORRO , Cantidad: 3800, Unidad Monetaria: PESO	INGRESOS PROPIOS	100%	3.800,00
TITULOS PUBLICOS Y PRIVADOS CON COTIZACION EN EL PAIS	BONOS DE LA REPÚBLICA ARGENTINA EN DÓLARES ESTADOUNIDENSES STEP UP 2030	INGRESOS PROPIOS	----	713.569,05
TOTAL DE BIENES EN EL HOGAR	Total de Bienes del Hogar	INGRESOS PROPIOS	----	1.245.897,50

6 Bienes al Cierre del Período

Tipo	Descripción	Origen Fondos	Titularidad	Importe
INMUEBLES EN EL PAIS	Tipo: CASA, Destino: CASA HABITACION, Localidad: MAR DEL PLATA SUR, Provincia: BUENOS AIRES, Fecha de ingreso al patrimonio: 21/12/2017 Superficie: 183 m2	INGRESOS PROPIOS	50%	6.800.127,16
AUTOMOTORES EN EL PAIS	Modelo: CHEVROLETEQUINOX 1.5T PREMIER AWD ATTODO TERRENO, Año de Fabricación: 2020, Fecha de ingreso al patrimonio: 10/2022	INGRESOS PROPIOS	100%	23.750.000,00
DEPOSITO DE DINERO EN EL PAIS	CAJA DE AHORRO , Cantidad: 119509, Unidad Monetaria: PESO	INGRESOS PROPIOS	100%	119.509,00
DEPOSITO DE DINERO EN EL PAIS	CAJA DE AHORRO , Cantidad: 661488,53, Unidad Monetaria: PESO	INGRESOS PROPIOS	100%	661.488,53



Oficina Anticorrupción

DECLARACION JURADA PATRIMONIAL INTEGRAL DE CARACTER PUBLICO

DINERO EN EFECTIVO EN EL PAIS	Cantidad: 7000, Unidad Monetaria: DOLAR ESTADOUNIDENSE	INGRESOS PROPIOS	100%	7.203.000,00
DEPOSITO DE DINERO EN EL PAIS	CAJA DE AHORRO , Cantidad: 1511, Unidad Monetaria: PESO	INGRESOS PROPIOS	100%	1.511,00
DEPOSITO DE DINERO EN EL PAIS	CAJA DE AHORRO , Cantidad: 85419, Unidad Monetaria: PESO	INGRESOS PROPIOS	100%	85.419,00
DEPOSITO DE DINERO EN EL PAIS	CAJA DE AHORRO , Cantidad: 26163, Unidad Monetaria: PESO	INGRESOS PROPIOS	100%	26.163,00
DEPOSITO DE DINERO EN EL PAIS	CAJA DE AHORRO , Cantidad: 3189,53, Unidad Monetaria: DOLAR ESTADOUNIDENSE	INGRESOS PROPIOS	100%	3.282.026,37
DEPOSITO DE DINERO EN EL PAIS	PLAZO FIJO, Cantidad: 100000, Unidad Monetaria: PESO	INGRESOS PROPIOS	100%	0,00
DEPOSITO DE DINERO EN EL PAIS	PLAZO FIJO, Cantidad: 400000, Unidad Monetaria: PESO	INGRESOS PROPIOS	100%	0,00
DINERO EN EFECTIVO EN EL PAIS	Cantidad: 5000000, Unidad Monetaria: PESO	INGRESOS PROPIOS	100%	5.000.000,00
DEPOSITO DE DINERO EN EL PAIS	CAJA DE AHORRO , Cantidad: 60622,62, Unidad Monetaria: PESO	INGRESOS PROPIOS	100%	60.622,62
DEPOSITO DE DINERO EN EL PAIS	CAJA DE AHORRO , Cantidad: 22684,66, Unidad Monetaria: PESO	INGRESOS PROPIOS	100%	22.684,66
DEPOSITO DE DINERO EN EL PAIS	CAJA DE AHORRO , Cantidad: 2,58, Unidad Monetaria: DOLAR ESTADOUNIDENSE	INGRESOS PROPIOS	100%	2.654,82
DEPOSITO DE DINERO EN EL PAIS	CUENTA CORRIENTE, Cantidad: 929,98, Unidad Monetaria: PESO	INGRESOS PROPIOS	100%	929,98
TITULOS PUBLICOS Y PRIVADOS CON COTIZACION EN EL PAIS	BONOS DE LA REP BLICA ARGENTINA EN DOLARES ESTADOUNIDENSES STEP UP 2030	INGRESOS PROPIOS	----	0,00
ACCIONES, FONDOS COMUNES, DE INVERSION NEGOCIALES CON COTIZACION EN EL PAIS	Superfondo Estrategico - Clase A	INGRESOS PROPIOS	----	518.035,95
ACCIONES, FONDOS COMUNES, DE INVERSION NEGOCIALES CON COTIZACION EN EL PAIS	Super Ahorro Plus - Clase A	INGRESOS PROPIOS	----	1.503.620,47
ACCIONES, FONDOS COMUNES, DE INVERSION NEGOCIALES CON COTIZACION EN EL PAIS	Super Ahorro \$ - Clase A	INGRESOS PROPIOS	----	4.985.558,85
ACCIONES, FONDOS COMUNES, DE INVERSION NEGOCIALES CON COTIZACION EN EL PAIS	Superfondo Renta Variable - Clase A	INGRESOS PROPIOS	----	2.007.625,15



Oficina Anticorrupción

DECLARACION JURADA PATRIMONIAL INTEGRAL DE CARACTER PUBLICO

ACCIONES, FONDOS COMUNES, DE INVERSION NEGOCIAZBLES CON COTIZACION EN EL PAIS	CEDEAR NVIDIA CORPORATION (NVDA)	INGRESOS PROPIOS	---	577.530,00
TITULOS PUBLICOS Y PRIVADOS CON COTIZACION EN EL PAIS	BONOS REP. ARG. U\$S STEP UP V.09 07 35 (GD35)	INGRESOS PROPIOS	---	718.546,00
ACCIONES, FONDOS COMUNES, DE INVERSION NEGOCIAZBLES CON COTIZACION EN EL PAIS	ORDINARIAS ESCRITURALES (1 VOTO)	INGRESOS PROPIOS	---	960.960,00
ACCIONES, FONDOS COMUNES, DE INVERSION NEGOCIAZBLES CON COTIZACION EN EL PAIS	CEDEAR SPDR S&P 500 (SPY)	INGRESOS PROPIOS	---	1.461.650,00
ACCIONES, FONDOS COMUNES, DE INVERSION NEGOCIAZBLES CON COTIZACION EN EL PAIS	CEDEAR APPLE INC. (AAPL)	INGRESOS PROPIOS	---	1.776.000,00
ACCIONES, FONDOS COMUNES, DE INVERSION NEGOCIAZBLES CON COTIZACION EN EL PAIS	Cocos Ahorro Dolares - Clase A	INGRESOS PROPIOS	---	1.507.822,94
TOTAL DE BIENES EN EL HOGAR	Total de Bienes del Hogar	INGRESOS PROPIOS	---	2.514.588,67

7 Deudas al Inicio del Período

8 Deudas al Cierre del Período

9 Evolucion Patrimonial

Bienes, depósitos y dinero al Inicio del año	31.622.505,80
Deudas al Inicio del año	0,00
Bienes, depósitos y dinero al final del año	65.548.074,17
Deudas al final del año	0,00
Diferencia de Valuación de los mismos bienes al inicio y al final del año	0,00
 Ingresos del trabajo, de alquileres y otras rentas neto de gastos	 12.944.216,71



Oficina Anticorrupción

DECLARACION JURADA PATRIMONIAL INTEGRAL DE CARACTER PUBLICO

Ingresos No alcanzados por el Impuesto a las Ganancias	55.017.552,30
Bienes recibidos por Herencia, Legado o Donacion	0,00
Importes Deducidos Impositivamente que no Implican Erogación de Fondos	0,00
Gastos No Deducibles en el Impuesto a las Ganancias	0,00
Gastos Personales	0,00

10 Ingresos y Gastos

Total de Ingresos Renta del Suelo	0,00
Total de Gastos Renta del Suelo (incluye deducciones especiales de la 1ra categoría)	0,00
Ingreso Neto Renta del Suelo (1ra categoría impuesto a las ganancias)	0,00
Total de Ingresos Renta de Capitales	0,00
Total de Gastos Renta de Capitales (incluye deducciones especiales de la 2da categoría)	0,00
Ingreso Neto Renta de Capitales (2da categoría impuesto a la ganancias)	0,00
Total de ingresos Renta de Empresas y Auxiliares de Comercio	0,00
Total de Gastos Renta de Empresas y Auxiliares de Comercio (incluye deducciones especiales de la 3ra categoría)	0,00
Ingreso Neto de Renta de Empresas y Auxiliares de Comercio (3ra categoría impuesto a las ganancias)	0,00
Total de Ingresos Renta del Trabajo Personal	19.343.471,81
Total de Gastos Renta del Trabajo Personal (incluye deducciones especiales de la 4ta categoría)	0,00
Ingreso Neto Renta del Trabajo Personal (4ta categoría impuesto a las ganancias)	19.343.471,81
Total Ingreso Neto de las 4 categorías	19.343.471,81
Desgravaciones	0,00
Deducciones generales	6.399.255,10
Seguro de vida (con límite de monto máximo)	0,00
Gastos de sepelio (con límite de monto máximo)	0,00



Oficina Anticorrupción

DECLARACION JURADA PATRIMONIAL INTEGRAL DE CARACTER PUBLICO

Aportes a obras sociales	580.304,16
Deducciones Ley 26.083 - Servicio doméstico (con límite ganancia no imponible)	968.904,03
Cuota médico asistencial (con límite del 5% de la Renta Neta)	681.274,56
Donaciones a los fiscos nacionales, provinciales y municipales, etc. (con límite del 5% de renta neta)	0,00
Fondos de jubilaciones, retiros, pensiones o subsidios (excepto autónomos)	2.767.274,29
Pagos regimen nacional de trabajadores autónomos	0,00
Honorarios servicio de asistencia sanitaria medica y paramedica (con límite 5% de renta neta)	0,00
Intereses crédito hipotecario (con límite)	0,00
Aportes a sociedades de garantía reciproca	0,00
Otros	22,80
Ingresos del trabajo, de alquileres y otras rentas neto de gastos - en IG resultado del período	12.944.216,71
Ingresos no alcanzados por el impuesto a las ganancias - en IG Total ganancias y/o ingresos exentos	55.017.552,30
Bienes recibidos por herencia, legado o donación	0,00
Importes deducidos impositivamente que no implican erogaciones de fondos	0,00
Gastos no deducibles en el impuesto a las ganancias	0,00
Gastos personales - En IG Monto Consumido	0,00
Gastos y Deducciones vinculados a Ingresos Exentos o NO alcanzados / Monotributo	609.135,86
Otras deducciones del anexo III de la RG 2437: Aportes Fondos de Jubilacion, Retiros, Pensiones	0,00
Aportes a Cajas Provinciales o Municipales o de Prevision para Profesionales	0,00
Aportes a Cajas Complementarias de Prevision	0,00
Aportes a Fondos Compensadores de Prevision	0,00
Gastos de Movilidad, Viaticos y Representaciones e Intereses de Corredores y Viajantes de Comercio	0,00
Gastos de Representacion e Intereses de Corredores y Viajantes de Comercio	0,00
Gastos de movilidad, viaticos y otras compensaciones analogas abonados por el empleador	0,00



Oficina Anticorrupción

DECLARACION JURADA PATRIMONIAL INTEGRAL DE CARACTER PUBLICO

Vehiculos de Corredores y Viajantes de Comercio	0,00
Actores - Retribuciones abonadas a Representantes - RG Nro 2442/08	0,00
Alquileres de Inmuebles destinados a Casa Habitacion	0,00
Beneficios derivados de Regimenes que impliquen Tratamiento Preferencial que se efectiv. x deduc	0,00
Beneficios derivados de Regimenes que impliquen Tratamiento Preferencial que no se efecti. x deduc	0,00
Otras Deducciones del Anexo III de la RG 2437 no contempladas en incisos anteriores	0,00
Aportes a Instituciones de Capital Emprendedor	0,00
Gastos de Adquisicion de Indumentaria y/o Equipamientos para uso exclusivo en el Lugar de Trabajo	0,00
Cuota sindical	0,00
Deducción especial-Art 6 inciso B (ii) de la Ley 27.618	0,00
Gastos de movilidad, viáticos y otras compensaciones análogas abonados por el empleador para transporte auto CCT N40	0,00
Gastos de Educacion	0,00
Alquileres de inmuebles destinados a casa habitación (10%) -Beneficio Locatario (Inquilino)	0,00
Alquileres de inmuebles destinados a casa habitación (10%) -Beneficio Locador (Propietario)	0,00
Deducción Gastos de movilidad, viáticos y otras compensaciones analogas abonados por el empleador	0,00

11 Observaciones